12PN ﬁﬁmmeemsem&smam&s%m

b3S B bl Oggidl oY) U]

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

594 Y08 nyh

CU{EU

§H555S5555 (DE5II6CH: KT HBRTSER
FOR SAMBO, KRATIE PROVINCE

FAN{FJARIYIS 12§ §012°46'27.76" N, ILU-UIAUM 105°57'52.64"E, ANRISIGH ey 287°78, GwiimAf: 7,047.94 4.9

9-
Y-

m-

G-
&-
-

fl-
Q-

CU T Al s
DSWIECWEHYMAwtnADUIsHhamonyh mediaueacmauian.oigios aum ooe
N MR WNEIWRNIGYM ShaNaS MEmMEusITAAN: ﬁnmmszﬁ'j‘i‘smmmnmanam

(L 50eS 3 LDl 5 e W ) tmegUJgngtngHgnqﬁtLULmmmgfmﬁmwtgmnf}yﬁgﬁnnmmﬂnﬂ
nuRIREagna igi: {4 ﬁﬁﬁnﬁ(mﬁﬁﬁ‘qm)t@ma&mméﬁa’nﬁ “nﬁum§:jm@"giémmf‘ﬁm GMT+74
muAus{ywa nsugan:sumsinuend Suaiplatagpi(Amea 4s) Shomwimag: (o) & cw)9
ﬁgﬁt‘g&jﬁzﬂﬁ@ cuf gnaisiiG §28/5/202418014:16 YT 3151712024180 14:27 MU AT SUIN U nBIAR 9
O (MauMnoSISTigH §5752010/2023151102:34-03:55(15 uiti g ) S wign & 50 F24-250312024 (38 S s gn )
IMUHGNSISTGHINIT 2510202310 815:59(18 B e n ) S TG su 177G 8320248 1ig 013G 210202418 euB sitdin )

wsuinm:igunnigu a8y i HYIMA nganwm Fvaus §h IgRsSasEnRIsascIE

(%

ionhwanAaigs mifwavpgsaogh longmBima Anmigjsdinnaghfifinuu(neaig:)

=

mmeLﬁLmmmsmmsmﬁﬁgﬁmmammﬁm iuﬁjﬁiLﬁﬁHUIﬂm 9 ﬂi’HSﬁﬁﬂ'ﬂi"‘lSLﬁ iuﬂi"]ﬁ‘o’]ﬁLﬁfiﬁHSfﬁm’Him 164
tmﬁmsymmmsmtﬂ i&Sﬁ&SSgi 62§ HIRES: b ﬁﬁﬁﬁ@m"l UYMW %§ﬁiii§m95ﬁﬁ§§jﬁ§§§§§m"l



SRR S RIS SRR AN MBS L)

b3 gueS & Al g3l Gw M\

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

2023 o = ipapiiEnsitens

7JULY/EESI6-68 sessFe@geny S Ko
8 AUG/e3emy NN DT UUVUJI H! iﬂLtgﬂ Y]
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
19/7/2023|Wed | 1§ mm,gn@’ﬁ@g 1445H. | 4:14 |5:38 |12:02 |3:24 |6:28
20/7/2023 | Thu & m 4:15|5:38 [12:03 |3:24 |6:28
21/7/2023 | Fri i 4:15|5:38 [12:03 |3:24 |6:28
22/7/2023 | Sat § 4:15|5:38 [12:03 |3:23 |6:27
23/7/2023 |Sun | #§ " udnsigieinagainmaniySRmuda 416 5:39 112:03 3:23 |6:27
24/7/2023 Mon i GhugihAismich i mmmBIRhvian nevar | 4:16 |5:39 12:03 3:23 | 6:27
25/7/2023 | Tue 4:17 |5:39 |12:03 | 3:22 | 6:27
26/7/2023 \Wed | 1§ ”wd%smnmwmﬁﬁmanlﬁjmmﬁ% 4:17 |5:39 |12:03 | 3:22 | 6:27
27/7/2023 | Thu & | 90™ qufwoa9tismnm: tmﬁﬁmnﬁnlmmnnﬁsm&a 4:17 |5:40 [12:03 |3:22 | 6:26
28/7/2023 | Fri ] rgm;gn slysile clas 14:18 |5:40 |12:03|3:21 | 6:26
29/7/2023 | Sat | gud9osd ismnmupaiaminiymangiesd 4:18 540 12:03 3:21 6:26
30/7/2023 | Sun | #§ A gﬁﬁs:mmsaﬁmn 4:18 |5:40 12:03 3:20 |6:26
31/7/2023|Mon g ¥ 1G] 4:19 |5:40 [12:03 |3:20 | 6:25
1/8/2023 | Tue 4:19 |5:41 [12:02 |3:19 |6:25
2/8/2023 Wed | ) mg@:m{p 4:19 |5:41 [12:02 |3:18 |6:25
3/8/2023 | Thu ) 4:20 |5:41 [12:02 |3:18 |6:24
4/8/2023 | Fri ] v 4:20 |5:41 [12:02 |3:17 |6:24
5/8/2023| Sat § 4:20 |5:4112:02 |3:17 | 6:24
6/8/2023 Sun 4:21 |5:4112:02 | 3:16 | 6:23
7/8/2023 |Mon 4:21 |5:42 |12:02 | 3:15 | 6:23
8/8/2023 Tue 4:21 |5:42 [12:02 | 3:14 | 6:22
9/8/2023 \Wed | ] simii Rifsmnf 4:22 5:42 112:02 | 3:14 | 6:22
10/8/2023 | Thu ) 4:22 |5:42 [12:02 |3:13 |6:22
11/8/2023 | Fri ] 4:22 |5:42 (12:013:12 | 6:21
12/8/2023 | Sat 1 Ghuw 4:23 |5:42 [12:01{3:11 |6:21
13/8/2023 | Sun 4:23 |5:42 |12:01 3:10 | 6:20
14/8/2023 | Mon 4:23 |5:42 [12:01|3:10 |6:20
15/8/2023 | Tue 4:23 |5:43 [12:01 [3:09 |6:19
16/8/2023 Wed | ) 9 4:24 |5:43 [12:00 |3:08 |6:19
17/8/2023| Thu 5| of 5 4:24 5:43 |12:00 | 3:07 | 6:18

ﬁiLmUiLULmﬁiLmS’Iﬁm‘&ﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂiHSﬁ]Hﬂi"]SLﬁ Iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁ&ﬁéi 62§ HIRES: b ﬁﬁﬁﬁ@m"l UYMW %gﬁii%m@ﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁgmﬂ



SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3 gueS & Al g3l Gw M\

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

2023 inRsseniiEmunend
= - b Gy | gk a0 jiesliie
sAUGIeSE CESTHERISD i e gy waalt ey
9'SEP/§6‘;§: 90-&1@?53 Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib Isya
18/8/2023 | Fri ) e f@[}nnr{}u 4:24 15:43 12:00 | 3:06 |6:18 |7:29
19/8/2023 | Sat me FhiginAisysagnt 4:24 15:43 12:00 | 3:05 |6:17 |7:28
20/8/2023 | Sun HSIN U URRSAMIG MRS it |4:25 5:43 12:00 | 3:05 [6:17 |7:28
21/8/2023 | Mon ismicholMIgmBISauUinANAT |4:25 543 11:59 | 3:05 |6:16 | 7:27
22/8/2023 | Tue 4:25 |5:43 |11:59 | 3:05 | 6:15 | 7:26
23/8/2023 Wed | ¥ GhugihfismichorminBiIRhutinin AT |4:25 |5:43 [11:59 |3:06 |6:15 | 7:25
24/8/2023 | Thu fin 4:25 |5:4311:58 | 3:06 |6:14 |7:25
25/8/2023/ Fri J 4:25 |5:43 |11:58 |3:06 |6:14 |7:24
26/8/2023 | Sat 4:26 |5:43 |11:58 | 3:06 |6:13 |7:23
27/8/2023 | Sun 4:26 |5:43 |11:58 | 3:07 | 6:12 | 7:23
28/8/2023 |Mon 4:26 |5:43 |11:57 |3:07 |6:12 | 7:22
29/8/2023 | Tue | HY | Ghugithd welaamianAnasuigiit 4:26 |5:43 |11:57 |3:07 |6:11 |7:21
30/8/2023 Wed | 1]  (lwemprsdian, §ﬂH§IfﬂﬁfSﬁSIhiLm:fsmimﬁ%S 4:26 |5:43 11:57 | 3:07 |6:11 |7:20
31/8/2023| Thu 4:26 |5:44 [11:56 |3:07 |6:10 |7:20
1/9/2023 | Fri J 4:27 |5:44 |11:56 | 3:07 |6:09 |7:19
2/9/2023| sat 4:27 |5:44 |11:56 | 3:07 | 6:09 | 7:18
3/9/2023 | Sun 4:27 |5:44111:55|3:08 |6:08 |7:17
4/9/2023 Mon 4:27 |5:44 |11:55 | 3:08 |6:07 |7:17
5/9/2023 | Tue ] 4:27 |5:44 |11:55 | 3:08 | 6:07 |7:16 | &
6/9/2023 \Wed | ) 4:27 |5:44 |11:54 |3:08 |6:06 | 7:15
7/9/2023 | Thu 4:27 |5:44|11:54 | 3:08 |6:05 | 7:14
8/9/2023 | Fri J 4:27 |5:44 |11:54 |3:08 |6:05 | 7:14
9/9/2023 | Sat 4:27 5:44 |11:53 | 3:08 | 6:04 |7:13
10/9/2023 Sun G 4:27 |5:44 |11:53 |3:08 |6:03 |7:12
11/9/2023 Mon 4:27 |5:44 |11:53 1 3:08 |6:02 | 7:11
12/9/2023  Tue 4:28 |5:44 |11:52|3:08 | 6:02 | 7:11 | &
13/9/2023 Wed | ) 4:28 |5:44 |11:52| 3:08 | 6:01 | 7:10
14/9/2023  Thu 2sfe(annah 4:28 |5:44 11:52| 3:08 | 6:00 |7:09
15/9/2023 | Fri A lf%ﬁf‘?‘ﬁ@&fa, Ghugithd IsuthAuinwy) |4:28 |5:44 [11:51 | 3:08 |6:00 | 7:08
16/9/2023 | Sat fs §hugithd IsyusuTans 4:28 |5:44 |11:51|3:08 | 5:59 | 7:08

ot aopm Stnm fuiynpamidhin o il ypnitiom: 9 flusthymuhsifitunsnnpiinHginmuin:is
i gpiiPnsinis] (assasess sogisis: i SseSSey sURRINW HeMIgsRSnisgilsassns



SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3S B bl Oggidl oY) onal

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

. iR RsINenE
FIRNES

90-5i852 - b G5 b e e el
CESTHERISD s g g it fn fep ¢
99-5-5&55&3 F e .

d ajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
17/9/2023 |sun | #03x) | m™ fen(gua 4:28 |5:44 |11:513:08 |5:58
Mon (U] i 4:28 |5:44 111:50 | 3:08 |5:58
Tue & 4:28 |5:44 11:50 | 3:07 |5:57
20/9/2023 Wed | ¥) 4:28 |5:44 |11:50 | 3:07 | 5:56
21/9/2023 | Thu B e ghugimfiswimn 4:28 |5:44 |11:49| 3:07 | 5:55
22/9/2023 | Fri j 4:28 |5:44 |11:49| 3:07 |5:55
23/9/2023 | Sat 1 Ghugihd Ismeanagn 4:28 |5:44 |11:49|3:07 | 5:54
24/9/2023 | Sun | ReupmesBiBIgEeRm(988m) 4:28 5:44 1148 3:07 553
25/9/2023 Mon 4:28 |5:44 |11:48 | 3:07 |5:53
26/9/2023  Tue §hugithd yudmagwigif 4:28 |5:44 |11:47 | 3:07 |5:52
27/9/2023 Wed | 0 §higausinninniAng 4:28 |5:44 |11:47 |3:06 |5:51
28/9/2023| Thu & 9a™ | Muhammad's Bithday AN &SNS 5% s o da | 4:28 |5:44 11:47 | 3:06 | 5:50

29/9/2023| Fri | & W tuetanmie 4:28 |5:44 |11:46 | 3:06 | 5:50
30/9/2023 | Sat m8cm s, Fhavyighaninna/Ghuniiungiing |4:28 |5:44 [11:46 | 3:06 |5:49
1/10/2023 | Sun §hugithfugagoe 4:28 |5:44 |11:46 | 3:06 |5:48
2/10/2023 Mon ol Fhagddananm/Shugihimsiiuiin 428 544 11:45 3:06 |5:48
3/10/2023 | Tue 4:28 |5:44 |11:45 | 3:05 | 5:47

4/10/2023|Wed | 0 4:28 |5:44 |11:45 | 3:05 | 5:46
5/10/2023  Thu i §ﬁL§mLﬁ]smﬁﬁ§1mﬁ 4:28 |5:44 |11:45| 3:05 | 5:46
6/10/2023| Fri j 4:28 |5:44 |11:44 |3:05 | 5:45
7/10/2023| sat 4:28 |5:44 |11:44 | 3:05 | 5:45
8/10/2023 | Sun 4:28 |5:44 |11:44 |3:04 | 5:44
9/10/2023 |Mon 4:28 |5:44 |11:43 |3:04 | 5:43
10/10/2023 | Tue S ,Ghey i 4:28 |5:44 [11:43 | 3:04 | 5:43
11/10/2023|\Wed | 1) 9 4:28 |5:44 |11:43 | 3:04 |5:42
12/10/2023 | Thu 3 (1510) as:is:smmsmmsgz % §EUBIBIRSIMY |4:29 5:44 |11:43 | 3:04 | 5:41
13/10/2023 | Fri ] ﬂﬁi?ﬂﬂj@aﬁ@1510)9ﬁﬁ§1MnLﬁguSU9 4:29 |5:44 |11:42 | 3:03 | 5:41
14/10/2023 | sat mslon(gus, &%s;mg%s‘ss@ 4:29 |5:45 |11:42 | 3:03 | 5:40
15/10/2023 Sun | #§ o idaloHage, RESRYESRN 4:29 |5:45 |11:42 | 3:03 | 5:40

ﬁiLmUiLULmﬁiLmS’Iﬁm‘&ﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂi’HSﬁ]’Hﬂi‘ﬁSLﬁ iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁ&ﬁgi 62§ HIRES: b ﬁﬁﬁﬁ@m"l UYMW ﬁgﬁii%mﬁﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁgmﬂ



2023

SRR S RIS SRR AN MBS L)

a b3S B bl Oggidl oY) ool

10.0CT/ &%

|11 NoviSEen

99-56855C
oly-HEH

casTHesieD)

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

1445

g o 1 a
ss:mmyasgsmsssmm

»d

KIB

ek

)AAQ

aPan

ww

vtk

i

T

WT

Fajr

Syurug

Zuhur

Asr

Maghrib

DAY A
s:e:s-sszss-s:sejs

16/10/2023

Mon

w;ﬁﬁ

fossagje, Shgumumifianinng

4:29

5:45

11:42

3:03

5:39

RABIULAKHIR|
5| 1/411445

17/10/2023

Tue

m;%ﬁ

GhugihBismimAaugwan{Aln

4:29

5:45

11:42

3:03

5:39

2/4/1445

18/10/2023

Wed

G;%ﬁ

4:29

5:45

11:41

3:.02

5:38

31411445

19/10/2023

Thu

G’;%ﬁ

4:29

5:45

11:41

3:.02

5:38

4/4/1445

20/10/2023

Fri

bsﬁﬁ

4:29

5:45

11:41

3:.02

5:37

21/10/2023

Sat

n]sﬁﬁ

4:29

5:46

11:41

3:.02

5:37

12211012023

Sun

Gsﬁﬁ

4:29

5:46

11:41

3:.02

5:36

71411445

23/10/2023

Mon

Ssﬁﬁ

ssgaaRasgmangIRifesies

4:29

5:46

11:41

3:01

5:36

24/10/2023

Tue

f | Ghapminiumnd/gha ﬁfn] Sidwshnning

4:29

5:46

11:40

3:01

5:35

25/10/2023

Wed

" siningaigumiviaang

antujntrBusagma

4:30

5:46

11:40

3:01

5:35

26/10/2023

Thu

(B)agIimaTTEy 1559 (8 udsidm)

4:30

5:47

11:40

3:01

5:34

27/10/2023

Fri

ghiamannaisiuinannianag s

4:30

5:47

11:40

3:01

5:34

28/10/2023

Sat

(8105 [EneUTEN} 02340355 (15 U M)

4:30

5:47

11:40

3:01

5:33

29/10/2023

Sun

| ostabiempeno N Rk sRs A

4:30

5:47

11:40

3:00

5:33

30/10/2023

Mon

wen(astagp, pdhdpnianiana

4:30

5:48

11:40

3:00

5:33

31/10/2023

Tue

NIRRTV AT S EUMTT: RJRTA VIR STME

4:30

5:48

11:40

3:00

5:32

1111/2023

Wed

4:31

5:48

11:40

3:00

5:32

2/11/2023

Thu

Shugiaugisanmaefigagusitduganidans

4:31

5:48

11:40

3:00

5:32

3111/2023

Fri

4:31

5:49

11:40

3:00

5:31

4/11/2023

Sat

4:31

5:49

11:40

3:00

5:31

5/11/2023

Sun

Shwadhiigams faninna

4:31

5:49

11:40

3:00

5:31

6/11/2023

Mon

GﬂHS mﬁGUﬁﬂﬁmiﬁhL FD Tansh ﬁi[mHShﬁiiﬂ LU"]Um

Qa

4:32

5:50

11:40

3:00

5:31

7111/2023

Tue

§higiaptyn mgwmmm&gg by SagmA

4:32

5:50

11:40

3:00

5:30

8/11/2023

Wed

mghiepanyfinnimaigiugmn Sk mundiy

4:32

5:50

11:40

3:00

5:30

9/11/2023

Thu

asseafounsi@fiihantinanisvinds

4:32

5:51

11:40

3:00

5:30

10/11/2023

Fri

§ﬁ?9ymwﬁmmmﬁe}m§mn Shmindly

4:33

5:51

11:40

3:00

5:30

11111/2023

Sat

ghnghifutw

4:33

5:52

11:40

2:59

5:29

12/11/2023

Sun

erstonage

4:33

5:52

11:40

2:59

5:29

13/11/2023

Mon

4:33

5:52

11:41

3:00

5:29

14/11/2023

Tue

4:34

5:53

11:41

3:00

5:29

ﬁiLmUiLULmﬁiLmS’Iﬁm‘&ﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂi’HSﬁ]’Hﬂi‘ﬁSLﬁ iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁ&ﬁgi 62§ HIRES: b ﬁﬁﬁﬁ@m"l UYMW ﬁgﬁii%mﬁﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁgmﬂ



SRR S RIS SRR AN MBS L)

b3S B bl Oggidl oY) ool

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

npseridmsient 1445

- oad 35)d ] eds | pae o palsliie | oY) (salan
a & caSTHERISI fgnun iges oy et o Ay sw:aszss-smas'
12.DEC/ g‘f i Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAWAL
15/11/2023 Wed | 0 | {om 4:34 |5:53 |11:41 | 3:00 |5:29 | 6:41 | el )l
16/11/2023 | Thu 8 @™ Ghugihd s mmd aGhea ST AAmG | 4:34 554 11:413:00 |5:29
1711/2023 | Fri | &R 4:35 |5:54 [11:41 | 3:00 | 5:29
18/11/2023  Sat 4:35 |5:54 [11:41 | 3:00 | 5:29
19/11/2023 | Sun | #& §hushaninnng 4:35 |5:55 |11:42 | 3:00 | 5:29
20/11/2023 | Mon ghamianan 4:36 |5:55 |11:42 1 3:00 | 5:29
21/11/2023 | Tue fim @nﬁﬁnmnﬁismmﬂﬁﬁﬁsmmmmnmnhgﬂﬁmm@ﬂg:sﬁns’ﬁﬁnmﬂﬁ 4:36 |5:56 |11:42 1 3:00 |5:29
22/11/2023 \Wed |  §) 4:36 5:56 |11:42 | 3:00 | 5:29
23/11/2023 | Thu 8 99 FhusSwuTans 4:37 |5:57 |11:43 | 3:00 | 5:29
24/11/2023 | Fri ] 4:37 |5:57 |11:43 |3:01 | 5:29
25/11/2023  sat ol Shagin B ismivoOmarmfvinpidie 438 5:58 11:43]3.01 529
26/11/2023 | Sun ERNSREBRNHSH 4:38 |5:58 |11:44 |3:01 |5:29
27/11/2023 |Mon siIRNEBRS asasiesie 4:38 |5:59 |11:44 | 3:01 | 5:29
28/11/2023| Tue sssines Mmalis S swsgsige 439 5:59 1144 3:01 529
29/11/2023|Wed | 0 Ghagithf anudmathywivthashigiajs 4:39 6:00 |11:45 |3:02 |5:30
30/11/2023| Thu ] nfanitgumivinaaniujudulvgagms 4:40 6:01 11:45 3:02 |5:30
1/12/2023 | Fri ] Shiwelutlmtaiianiong 4:40 |6:0111:45 | 3:02 | 5:30
2/12/2023 | Sat sunlinfcd iguifnandyanvinfig Smaadnym |4:41 6:02 11:46 |3:02 |5:30
3/12/2023 | Sun §ﬁﬁsﬁmiﬁﬁmmﬁ(zmnﬁgsmﬁmﬁmﬁmmfﬁn 4:41 6:02 |11:46 | 3:03 | 5:30
4/12/2023 |Mon Ghuginf isnmi 4:4216:03 | 11:46 | 3:03 |5:31
5/12/2023 | Tue i Rann/ghdBanginRwpnunfigSiRuiugy | 4:42 6:03 |11:47 |3:03 |5:31
6/12/2023 \Wed | 1) 4:43 6:04 | 11:47 |3:04 | 5:31
7112/2023 | Thu ] FhinmasIANin Heithd 4:43 |6:04 |11:48 3:04 | 5:32
8/12/2023| Fri | & 4:44 6:05 |11:48 | 3:04 | 5:32
9/12/2023| Sat GhiusiaSuininninyw s 4:44 16:05 |11:49 | 3:05 | 5:32
10/12/2023| Sun 4:45 6:06 |11:49 | 3:05 | 5:33
11/12/2023 | Mon ’ ; 4:45 6:07 |11:50 | 3:06 | 5:33
12/12/2023| Tue 9 i AN 4:46 6:07 [11:50 | 3:06 | 5:33
13/12/2023 \Wed | 0 f 4:46 16:08 |11:50 | 3:06 | 5:34

BRNS

ﬁiLmUiLULmﬁiLmS’Iﬁm‘&ﬁiﬁﬁﬁﬁmiuﬁmmimﬂ iuﬁjﬁiLﬁﬁHUiﬂm 9 ﬂiHSﬁ]Hﬂi"]SLﬁ Iuﬂi"]ﬁmﬁLﬁiiﬁHSfﬁﬁ]Him 164
tmﬁmt@mmmmmﬂ L&Sﬁ&ﬁéi 62§ HIRES: b ﬁﬁﬁﬁ@m"l UYMW %gﬁii%m@ﬁﬁﬁ@%ﬁ%%%ﬁgmﬂ



2023-24

12.DEC/ &

e o 9 a
ss:asasayasgsmsssmmﬁ

SRR S RIS SRR AN MBS L)

b3S B bl Oggidl oY) ool

HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

28 35,8 seb | pas (0 e

cEsTHeEIS T sy fges gl et o Ry svinBassasg)s
1.JAN/ $5RQ Fajr |Syuru Zuuhur Asr Maghrib JAMADILAKHIR
14/12/2023 | Thu fodad BUSBGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:47 |6:08 |11:51 |3:07 | 5:34 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:47 16:09 |11:51 | 3:07 | 5:35 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:48 6:09 |11:52 | 3:08 | 5:35 3/6/1445
17/12/2023| Sun 4:48 [6:10 [11:52 | 3:08 | 5:35 4/6/1445
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18/1/2024 | Thu & g 5:016:21 12:07 | 3:24 |5:53
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1/2/2024 | Thu ) 5:02 16:21(12:10 |3:29 | 5:59
21212024 | Fri ] sudub ismums@apulandamimanddo (502 6:2112:103:29 |6:00
31212024 | Sat rgimigianis A 5:02 |6:20 [12:10 | 3:30 |6:00
4/2/2024 | Sun ghnlvumiafaninadhmarmnfaniona |5:02 (6:20 [12:10 |3:30 | 6:00
5/2/2024 | Mon 5:02 16:20 |12:10 | 3:30 |6:01
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23/2/2024 | Fri J fin 4:57 |6:14 [12:10 | 3:31 |6:06 | 7:15
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25/2/2024 sun | =& 4:56 6:13 [12:09 3:30 | 6:06 |7:15
26/2/2024 Mon S 4:56 [6:12 [12:09 | 3:30 |6:07 |7:15
27/2/12024 | Tue 4:56 6:12 [12:09 | 3:30 |6:07 |7:16 | &
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29/2/2024 | Thu 4:55 16:10 [12:09 | 3:29 |6:07 | 7:16
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5/3/2024 | Tue 4:52 |6:08 |12:07 | 3:28 |6:08 |7:16
6/3/2024 Wed | 0 nIaTEmen gy angs(a:wn(Ba 451 6:07 12:07 328 |6:08 | 7:16
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8/3/2024| Fri | & 25899M S O)E Ke weISIFE | 4:50 6:06 [12:07 | 3:27 |6:08 | 7:16
9/3/2024/ sat 1 fisleenw 4:50 6:05 |12:06 | 3:27 |6:08 |7:17
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Wed| 0 4:42 | 4:47 16:03 |12:05 | 3:25 | 6:09
Thu | d 4:42 | 4:47 16:02 |12:05 | 3:25 | 6:09
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideiuiauniauianme |4:41 |4:46 |6:01 |12:05|3:24 |6:09
16/3/2024 | Sat § 4:40 |4:45 6:01 |12:05 3:24 | 6:09
171312024/ Sun 4:40 |4:45 6:00 |12:04 | 3:23 | 6:09
18/3/2024 Mon 4:39 |4:44 |5:59 |12:04 | 3:23 | 6:09
19/3/2024| Tue 4:38 |4:43 |5:59 |12:04 | 3:22 | 6:09
20/3/2024 \Wed | ©) R Ghugitd ISeyavR/Ghmanmii 4:38 |4:43 |5:58 |12:03 | 3:22 | 6:09
21/3/2024 Thu B | 9w | SwginAlmadaasmAnuoosmiuiigians |4:37 |4:42 |5:58 |12:03 | 3:21 | 6:09
22/3/2024| Fri ] A ghianianndn Shenlwy 4:36 |4:41 |5:57 112:03 | 3:21 | 6:09
23/3/2024  sat § Bl FhAominanul AAninA [4:36 |4:41 |5:56 |12:02 13:20 | 6:09
24/3/2024  Sun S g 4:35 | 4:40 |5:56 [12:02 | 3:20 | 6:09
25/3/2024 Mon ol 4:34 4:39 |5:55 [12:02 | 3:19 | 6:09
26/3/2024 Tue 4:33 |4:38 |5:54 [12:02 | 3:18 | 6:09
271312024 Wed | 0 4:33 |4:38 |5:54 [12:01 | 3:18 |6:09
28/3/2024  Thu ] $ ' Sls 8l Js3 4:32 | 4:37 |5:53 [12:01 | 3:17 | 6:09
29/3/2024 | Fri i 4:314:36 |5:52 |12:01 | 3:17 |6:09
30/3/2024 | Sat § 4:314:36 |5:52 |12:00 | 3:16 | 6:10
31/3/2024 | Sun 4:30 4:35 |5:51 112:00 |3:15 | 6:10
1/4/2024 Mon quibndonimapapioiRpasinamaniio |4:29 4:34 |5:50 [12:00 3:15 |6:10
21412024 | Tue FhmiwnEhtigdSulaninnn  4:28 4:33 |5:50 |11:59 | 3:14 |6:10
3/4/2024 Wed | 0 4:28 |4:33 |5:49 |11:59 | 3:13 |6:10
4/4/2024 | Thu i tﬁméﬂﬁﬁﬁgimﬁ?jséﬁﬁgﬁn@:ghﬁmgmnﬁs 4:27 |4:32 |5:48 111:59|3:13 | 6:10
5/412024 | Fri ] (0b-al™m® ﬁ‘ié@una““ sdiw|ine (4:26 |4:31 |5:48 |11:59 3:12 |6:10
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprumtmmaig Shawimn 4:26 |4:31 |5:47 [11:58 | 3:11 | 6:10
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhnemnianana@ihngmuianiig |4:25 | 4:30 |5:46 11:58 |3:11 |6:10
8/4/2024 Mon 2rlesae, [oinebf(adelhy 424429 546 1158 3110 6110
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:23 | 4:28 545 1157 3:09 6:10
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11/4/2024 | Thu & mf 4:27 |5:44 |11:57 | 3:08 |6:10
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:26 |5:43 |11:57 | 3:07 |6:10
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SERVNENF W |4:26 5:43 |11:56 | 3:06 | 6:11
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  [4:25 |5:42 11:56 | 3:06 | 6:11
15/4/2024 Mon ABBRYSVFNDIBEARNNE 424 5:42(11:56 |3:05 |6:11
16/4/2024 | Tue | HY | snegioainene 0odnd 00TNF  [4:23 |5:41 11:56 |3:04 6:11
17/4/2024 \Wed | ) 4:23 |5:4111:56 | 3:03 | 6:11
18/4/2024 | Thu & 90" 4:22 5:40 |11:55  3:03 |6:11
19/4/2024| Fri | &7 4:21 5:40 |11:55 3:02 |6:11
20/4/2024 | Sat j 4:215:39 |11:55 3:01 |6:11
21/4/2024  Sun ‘ 4:20 5:38 |11:55  3:00 |6:11
22/4/2024 Mon i 4:19 5:38 |11:54 | 3:00 |6:11
23/4/12024  Tue 4:19 |5:37 |11:54 | 2:59 | 6:12
24/4/2024 Wed | ) ° 4:18 |5:37 |11:54 |3:00 | 6:12
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:18 |5:37 |11:54 | 3:00 | 6:12
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29/4/2024 Mon 4:15|5:3511:53|3:03 | 6:13
30/4/2024 Tue guiuEnEMGUMUNERUNAEIANS 415 5:34|11:53|3:03 | 6:13
1/5/2024|Wed | ) ENREHBSE esmasszsﬁagmcé 4:14 |5:34 111:53 |3:04 | 6:13
2/5/2024 | Thu g 4:13|5:33 11:53 | 3:05 | 6:13
3/5/2024| Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:13 |5:33 |11:53 | 3:05 | 6:13
4/5/2024 | sat 1 ° 4:12 |5:33 |11:53 | 3:06 | 6:13
5/5/2024 Sun ° 4:12 |5:32 11:53 | 3:06 | 6:14
6/5/2024 Mon 0 4:11|5:32 |11:53 | 3:07 | 6:14
71512024 Tue “estas(s 4:11|5:32 |11:53 | 3:07 | 6:14
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